
Eurol Diesel DPF Cleaner Plus 
Lai nodrošinātu ātru un pilnīgu kvēpu filtru (DPF) reģenerāciju
Preces numurs E802498 Versija 1.0 16/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol DPF Cleaner Plus ir izstrādāts, lai atvieglotu daļiņu filtra reģenerāciju, kad tas ir vairāk piesārņots nekā parasti. 
Dīzeļdzinēji nav paredzēti īsiem braucieniem vai start-stop braukšanas apstākļiem. Īsu braucienu laikā dīzeļdzinējs 
nesasniedz darba temperatūru, un sadegšanas laikā veidojas vairāk kvēpu. Daļiņu filtra aizsērēšana ir saistīta ar 
degvielas kvalitāti, motoreļļas kvalitāti un biežu pilsētas satiksmi. Automašīna, kas aprīkota ar daļiņu filtru, ir 
ieprogrammēta, lai reģenerētu daļiņu filtru, tiklīdz izplūdes gāzes sasniedz daļiņu filtra reģenerācijas temperatūru, 
aptuveni 600 °C.
 
Eurol DPF Cleaner Plus pievieno katalizatoru degvielai, lai samazinātu šo temperatūru līdz 400 °C, padarot vieglāku 
oglekļa daļiņu oksidēšanos. Tas samazinās pretspiedienu izplūdes sistēmā, ļaujot turbīnai ātrāk uzsākt darbību un 
samazinot degvielas patēriņu.
 
Eurol DPF Cleaner Plus ieteicams lietot, kad iedegas DPF brīdinājuma lampiņa. Ja šajā gadījumā nekas netiek darīts, 
daļiņu filtru, iespējams, būs nepieciešams noņemt, lai to pilnībā iztīrītu, vai pat nomainīt, kas var būt dārgi.
 
250 ml iepakojums Eurol DPF Cleaner Plus ir piemērots 35L līdz 65L dīzeļdegvielai. Pēc Eurol DPF Cleaner Plus 
pievienošanas degvielai, jums vajadzētu nobraukt vismaz 50 km ar savu transportlīdzekli. Šī brauciena laikā 
apgriezieniem regulāri jābūt virs 2,500-3,000 RPM 30 sekundes. Eurol DPF Cleaner Plus pievienošana degvielas 
tvertnei katrā apkopes reizē palīdzēs reģenerēt daļiņu filtru, neatkarīgi no braukšanas apstākļiem.
 
Pirms lietošanas izlasiet norādījumus uz iepakojuma. Eurol DPF Cleaner Plus nav piemērots, ja jūsu transportlīdzeklis ir 
aprīkots ar CRT.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa Bezkrāsains 
Blīvums pie 20°C 0.81 kg/l ASTM D 4052

Uzliesmošanas punkts 64 °C ASTM D 92

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


